
NOS TARIFS 2019 - 2020

contact@dansesavoye.com
02-35-70-58-26
28 rue de Crosne 76000 ROUEN

1 cours de 45 min / semaine
1 cours d'1h / semaine
2 cours / semaine

ENFANT & 
ADOS

225 € / an*
240 € / an*
375 € / an* 

225 € / an*
240 € / an*
375 € / an*
475 € / an*
600 € / an* 

1 cours de 45 min / semaine
1 cours d'1h / semaine
2 cours / semaine
3 cours / semaine
ILLIMITE (hors Rock, Salsa)

ADULTES

2 cours / semaine
3 cours / semaine

300 € / an*
375 € / an*

PASS 
ETUDIANTS

1 cours d’1h / semaine
2 cours / semaine
3 cours / semaine

100 €
170 €
200 € 

TRIMESTRES 
(sur demande)

- 15 € sur l’abonnement du 2ème enfantFAMILLES 
NOMBREUSES

* + 20 € de frais d’adhésion
Facilités de paiements : en 3 x sans frais (jusqu’à 5 x dès 375 € / an)

Cours d’essai GRATUIT


